
Uchwała Nr 20/XVIII/2016
Rady Gminy Żabia Wola

z dnia 26 kwietnia 2016 roku

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
Gminy Żabia Wola obejmującego miejscowość Żabia Wola w granicach administracyjnych.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2016r.,  poz.  446)  i  art.  14  ust.  1,  2  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199 z późn. zm.) Rada Gminy Żabia Wola
uchwala co następuje:

§1.  Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego gminy
Żabia Wola obejmującego miejscowość Żabia Wola w granicach administracyjnych.

§2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest ustalenie przeznaczenia,
sposobu zabudowy i zagospodarowania terenu określonego w §1.

§3.Granice obszaru objętego planem są określone na załączniku graficznym stanowiącym integralną
część niniejszej uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Roman Olczak


